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Modus des Wettbewerbs

es gibt 24 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 24 Fechter
4 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
20 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 20 Fechter
4 Runde/n von 5
16 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, alphabetisch - 24)

Name Vorname Sysnr Geburt Verein

 BUSSE Niclas 200 21/11/2000 DRESDENER FC 1998 E.V.
 ENZMANN Jonas 200 15/12/2000 FC LEIPZIG
 FISCHER Artur 200 17/1/2000 FC LEIPZIG
 FISCHER Jonas 200 3/11/2000 DRESDENER FC 1998 E.V.
 FRECH Jasper 125 7/2/1999 CHEMNITZER PSV
 FUCHS Hannes 110 18/7/1999 DRESDENER FC 1998 E.V.
 HANSEN Fiete 114 24/4/1999 DRESDENER FC 1998 E.V.
 HELBIG Niclas 200 2000 P-L BISCHOFSWERDA
 HELD Julius 200 11/1/2000 CHEMNITZER PSV
 KÖHLER Joey 200 2000 FC RADEBEUL
 LIPPOLD Max 200 17/2/2000 FC SCHKEUDITZ
 LUDWIG Alexander 200 16/5/2000 DRESDENER FC 1998 E.V.
 MÜLLER Justus 122 18/7/1999 CHEMNITZER PSV
 MÜLLER Marc 200 28/2/2000 DRESDENER FC 1998 E.V.
 NÄFE Alexander 200 15/9/2000 CHEMNITZER PSV
 NEUDECK Julius 200 31/5/2000 DRESDENER FC 1998 E.V.
 PILZ Nicolas 111 31/10/1999 FC LEIPZIG
 RIEWE Maxim 200 28/5/2000 CHEMNITZER PSV
 ROBRA Carl 116 11/10/1999 DRESDENER FC 1998 E.V.
 RODZINKA Linus 107 30/12/1999 DRESDENER FC 1998 E.V.
 RÜMMLER Nick 200 11/8/2000 DRESDENER FC 1998 E.V.
 STAPF Laurenz 200 21/3/2000 CHEMNITZER PSV
 THIELE Tom 200 2000 SFV OSCHATZ
 ZEIDLER Edwin 115 11/3/1999 DRESDENER FC 1998 E.V.
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E. V V V4 2 V 4/5 4 21 2  
 RÜMMLER Nick DRESDENER FC 1998 E. 4 4 V 0 V 2/5 2 18 4  
 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E. 4 V V 2 V 3/5 5 21 3  
 KÖHLER Joey FC RADEBEUL 3 1 4 0 V4 1/5 -5 12 5  
 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG V V V3 V2 V 5/5 16 20 1  
 FRECH Jasper CHEMNITZER PSV 1 0 0 1 0 0/5 -22 2 6  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E. V 1 0 1 4 1/5 -9 11 5  
 BUSSE Niclas DRESDENER FC 1998 E. 2 1 2 3 0 0/5 -14 8 6  
 FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E. V V V V V 5/5 16 25 1  
 MÜLLER Justus CHEMNITZER PSV V4 V3 2 2 V 3/5 6 16 3  
 FISCHER Artur FC LEIPZIG V4 V4 4 V3 V 4/5 9 20 2  
 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ V V 1 0 0 2/5 -8 11 4  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 ZEIDLER Edwin DRESDENER FC 1998 E. V2 V V3 V V 5/5 12 20 1  
 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E. 0 V3 V4 V3 V 4/5 9 15 2  
 PILZ Nicolas FC LEIPZIG 3 0 V 2 V 2/5 -1 15 4  
 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 2 2 2 3 V 1/5 -6 14 5  
 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 0 2 V V V 3/5 2 17 3  
 THIELE Tom SFV OSCHATZ 3 0 1 3 2 0/5 -16 9 6  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 ROBRA Carl DRESDENER FC 1998 E. 3 1 V V 3 2/5 0 17 4  
 HANSEN Fiete DRESDENER FC 1998 E. V V4 V V V 5/5 16 24 1  
 LUDWIG Alexander DRESDENER FC 1998 E. V 3 V V 2 3/5 11 20 3  
 HELD Julius CHEMNITZER PSV 2 1 1 4 1 0/5 -16 9 6  
 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 0 1 0 V 2 1/5 -16 8 5  
 HELBIG Niclas P-L BISCHOFSWERDA V 0 V3 V V 4/5 5 18 2  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E.V 1.000 16 25 qualifiziert
 2 HANSEN Fiete DRESDENER FC 1998 E.V 1.000 16 24 qualifiziert
 3 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 1.000 16 20 qualifiziert
 4 ZEIDLER Edwin DRESDENER FC 1998 E.V 1.000 12 20 qualifiziert
 5 FISCHER Artur FC LEIPZIG 0.800 9 20 qualifiziert
 6 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E.V 0.800 9 15 qualifiziert
 7 HELBIG Niclas P-L BISCHOFSWERDA 0.800 5 18 qualifiziert
 8 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V 0.800 4 21 qualifiziert
 9 LUDWIG Alexander DRESDENER FC 1998 E.V 0.600 11 20 qualifiziert
 10 MÜLLER Justus CHEMNITZER PSV 0.600 6 16 qualifiziert
 11 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E.V 0.600 5 21 qualifiziert
 12 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 0.600 2 17 qualifiziert
 13 RÜMMLER Nick DRESDENER FC 1998 E.V 0.400 2 18 qualifiziert
 14 ROBRA Carl DRESDENER FC 1998 E.V 0.400 0 17 qualifiziert
 15 PILZ Nicolas FC LEIPZIG 0.400 -1 15 qualifiziert
 16 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 0.400 -8 11 qualifiziert
 17 KÖHLER Joey FC RADEBEUL 0.200 -5 12 qualifiziert
 18 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 0.200 -6 14 qualifiziert
 19 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E.V 0.200 -9 11 qualifiziert
 20 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 0.200 -16 8 qualifiziert
 21 BUSSE Niclas DRESDENER FC 1998 E.V 0.000 -14 8 ausgeschieden
 22 HELD Julius CHEMNITZER PSV 0.000 -16 9 ausgeschieden
 22 THIELE Tom SFV OSCHATZ 0.000 -16 9 ausgeschieden
 24 FRECH Jasper CHEMNITZER PSV 0.000 -22 2 ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E. V V V V 4/4 14 20 1  
 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 2 1 1 V 1/4 -10 9 5  
 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E. 0 V 1 V 2/4 -1 11 3  
 KÖHLER Joey FC RADEBEUL 4 V V3 0 2/4 2 12 2  
 LUDWIG Alexander DRESDENER FC 1998 E. 0 4 3 V3 1/4 -5 10 4  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 MÜLLER Justus CHEMNITZER PSV V 3 1 1 1/4 -3 10 4  
 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 1 V 2 1 1/4 -9 9 5  
 PILZ Nicolas FC LEIPZIG V4 3 0 V 2/4 -5 12 3  
 HANSEN Fiete DRESDENER FC 1998 E. V3 V V 2 3/4 7 15 2  
 HELBIG Niclas P-L BISCHOFSWERDA V V 4 V 3/4 10 19 1  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E. 1 V V V 3/4 3 16 2  
 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG V4 1 V V4 3/4 9 14 1  
 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E. 3 V3 2 V 2/4 0 13 3  
 ROBRA Carl DRESDENER FC 1998 E. 4 0 V 3 1/4 -5 12 4  
 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E. 2 1 2 V 1/4 -7 10 5  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 3 1 2 0 0/4 -14 6 5  
 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV V V 1 V4 3/4 4 15 3  
 RÜMMLER Nick DRESDENER FC 1998 E. V 3 2 1 1/4 -5 11 4  
 ZEIDLER Edwin DRESDENER FC 1998 E. V V3 V 2 3/4 7 15 2  
 FISCHER Artur FC LEIPZIG V 2 V V3 3/4 8 15 1  
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E.V 1.000 14 20 qualifiziert
 2 HELBIG Niclas P-L BISCHOFSWERDA 0.750 10 19 qualifiziert
 3 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 0.750 9 14 qualifiziert
 4 FISCHER Artur FC LEIPZIG 0.750 8 15 qualifiziert
 5 HANSEN Fiete DRESDENER FC 1998 E.V 0.750 7 15 qualifiziert
 5 ZEIDLER Edwin DRESDENER FC 1998 E.V 0.750 7 15 qualifiziert
 7 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 0.750 4 15 qualifiziert
 8 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E.V 0.750 3 16 qualifiziert
 9 KÖHLER Joey FC RADEBEUL 0.500 2 12 qualifiziert
 10 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E.V 0.500 0 13 qualifiziert
 11 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V 0.500 -1 11 qualifiziert
 12 PILZ Nicolas FC LEIPZIG 0.500 -5 12 qualifiziert
 13 MÜLLER Justus CHEMNITZER PSV 0.250 -3 10 qualifiziert
 14 ROBRA Carl DRESDENER FC 1998 E.V 0.250 -5 12 qualifiziert
 15 RÜMMLER Nick DRESDENER FC 1998 E.V 0.250 -5 11 qualifiziert
 16 LUDWIG Alexander DRESDENER FC 1998 E.V 0.250 -5 10 qualifiziert
 17 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E.V 0.250 -7 10 ausgeschieden
 18 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 0.250 -9 9 ausgeschieden
 19 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 0.250 -10 9 ausgeschieden
 20 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 0.000 -14 6 ausgeschieden
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E.V 9/9 30 45 qualifiziert
 2 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 8/9 25 34 qualifiziert
 3 HANSEN Fiete DRESDENER FC 1998 E.V 8/9 23 39 qualifiziert
 4 ZEIDLER Edwin DRESDENER FC 1998 E.V 8/9 19 35 qualifiziert
 5 FISCHER Artur FC LEIPZIG 7/9 17 35 qualifiziert
 6 HELBIG Niclas P-L BISCHOFSWERDA 7/9 15 37 qualifiziert
 7 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E.V 6/9 8 37 qualifiziert
 8 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 6/9 6 32 qualifiziert
 9 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V 6/9 3 32 qualifiziert
 10 LUDWIG Alexander DRESDENER FC 1998 E.V 4/9 6 30 qualifiziert
 11 MÜLLER Justus CHEMNITZER PSV 4/9 3 26 qualifiziert
 12 PILZ Nicolas FC LEIPZIG 4/9 -6 27 qualifiziert
 13 RÜMMLER Nick DRESDENER FC 1998 E.V 3/9 -3 29 qualifiziert
 14 KÖHLER Joey FC RADEBEUL 3/9 -3 24 qualifiziert
 15 ROBRA Carl DRESDENER FC 1998 E.V 3/9 -5 29 qualifiziert
 16 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E.V 3/9 -9 24 qualifiziert
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Direktausscheidung mit 16

 1 FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E.V

 16FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E.V    10/7

 9 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V

 8 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV    10/8

 5 FISCHER Artur FC LEIPZIG

 12PILZ Nicolas FC LEIPZIG    10/3

 13RÜMMLER Nick DRESDENER FC 1998 E.V

 4 ZEIDLER Edwin DRESDENER FC 1998 E.V    10/7

 3 HANSEN Fiete DRESDENER FC 1998 E.V

 14KÖHLER Joey FC RADEBEUL    10/4

 11MÜLLER Justus CHEMNITZER PSV

 6 HELBIG Niclas P-L BISCHOFSWERDA    10/4

 7 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E.V

 10LUDWIG Alexander DRESDENER FC 1998 E.V    10/1

 15ROBRA Carl DRESDENER FC 1998 E.V

 2 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG    10/2

FUCHS Hannes

NEUDECK Julius
   10/3

FISCHER Artur

ZEIDLER Edwin
   10/5

HANSEN Fiete

MÜLLER Justus
   9/5

RODZINKA Linus

ENZMANN Jonas
   6/3

FUCHS Hannes

FISCHER Artur

HANSEN Fiete

RODZINKA Linus
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Halbfinale

 1 FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E.V

 4 FISCHER Artur FC LEIPZIG    10/8

 3 HANSEN Fiete DRESDENER FC 1998 E.V

 2 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E.V    9/8

FISCHER Artur

RODZINKA Linus
   10/5
RODZINKA Linus



Chemnitzer Jugendturnier 2012
Herrenflorett B-Jugend

09. September 2012
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Document Engarde

09.09.2012 21:39:32

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt

 1 RODZINKA Linus DRESDENER FC 1998 E.V. 30/12/1999  
 2 FISCHER Artur FC LEIPZIG 17/1/2000  
 3 FUCHS Hannes DRESDENER FC 1998 E.V. 18/7/1999  
 3 HANSEN Fiete DRESDENER FC 1998 E.V. 24/4/1999  
 5 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 15/12/2000  
 6 ZEIDLER Edwin DRESDENER FC 1998 E.V. 11/3/1999  
 7 NEUDECK Julius DRESDENER FC 1998 E.V. 31/5/2000  
 8 MÜLLER Justus CHEMNITZER PSV 18/7/1999  
 9 HELBIG Niclas P-L BISCHOFSWERDA 2000  
 10 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 28/5/2000  
 11 LUDWIG Alexander DRESDENER FC 1998 E.V. 16/5/2000  
 12 PILZ Nicolas FC LEIPZIG 31/10/1999  
 13 RÜMMLER Nick DRESDENER FC 1998 E.V. 11/8/2000  
 14 KÖHLER Joey FC RADEBEUL 2000  
 15 ROBRA Carl DRESDENER FC 1998 E.V. 11/10/1999  
 16 FISCHER Jonas DRESDENER FC 1998 E.V. 3/11/2000  

 17 MÜLLER Marc DRESDENER FC 1998 E.V. 28/2/2000  
 18 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 15/9/2000  
 19 LIPPOLD Max FC SCHKEUDITZ 17/2/2000  
 20 STAPF Laurenz CHEMNITZER PSV 21/3/2000  

 21 BUSSE Niclas DRESDENER FC 1998 E.V. 21/11/2000  
 22 HELD Julius CHEMNITZER PSV 11/1/2000  
 22 THIELE Tom SFV OSCHATZ 2000  
 24 FRECH Jasper CHEMNITZER PSV 7/2/1999  


